



WhiteBit, UAB

Uždaroji Akcinė Bendrovė, Olimpiečių g. 3G-15, Vilnius, tel. 865522440, el.paštas
info@whitebit.lt, www.whitebit.lt, Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
WhiteBit, UAB, i.k.304522397, PVM LT100010957917

Viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“

**PASIŪLYMAS
PIRKIME „TINKLO ĮRANGA“**

2019-05-09 Nr. 190509

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	Whitebit, UAB
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Verkių g. 25C, Vilnius
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Sigitas Bičiūnas
Telefono numeris	865522440
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	info@whitebit.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us), ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	UAB „Fima“
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	Žirmūnų g. 139, Vilnius
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us)	5 %

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
- 1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVP IS;
 - 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą.
3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.
- Mes siūlome šias prekes ir su jomis susijusias paslaugas:

Eil. Nr.	Prekių/paslaugų pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM	Suma, Eur su PVM
1	Varinė sąsaja (VS-BaseT)	200	Vnt.	10,65	2.130,00	2.577,30
2	Varinė sąsaja (VS-BaseT/1000)	10	Vnt.	10,70	107,00	129,47
3	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-SFP-20/155M)	5	Vnt.	5,40	27,00	32,67
4	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-SFP-80/155M)	5	Vnt.	16,40	82,00	99,22
5	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-SFP-BIDI-20/155M)	5	Vnt.	6,20	31,00	37,51
6	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-SFP-BIDI-40/155M)	5	Vnt.	6,80	34,00	41,14
7	Šviesolaidinės sąsajos (ŠS-SFP-20/1G)	80	Vnt.	5,30	424,00	513,04
8	Šviesolaidinės sąsajos (ŠS-SFP-80/1G)	30	Vnt.	16,40	492,00	595,32
9	Šviesolaidinės sąsajos (ŠS-SFP-120/1G)	10	Vnt.	27,30	273,00	330,33
10	Šviesolaidinės sąsajos (ŠS-SFP-150/1G)	10	Vnt.	47,80	478,00	578,38
11	Šviesolaidinės sąsajos (ŠS-SFP-BIDI-20/1G/A)	600	Vnt.	5,55	3.330,00	4.029,30
12	Šviesolaidinės sąsajos (ŠS-SFP-BIDI-20/1G/B)	600	Vnt.	7,55	4.530,00	5.481,30
13	Šviesolaidinės sąsajos (ŠS-SFP-BIDI-40/1G)	200	Vnt.	8,25	1.650,00	1.996,50
14	Šviesolaidinės sąsajos (ŠS-SFP-BIDI-80/1G)	50	Vnt.	20,50	1.025,00	1.240,25
15	Šviesolaidinės sąsajos (ŠS-SFP-BIDI-120/1G)	20	Vnt.	36,90	738,00	892,98
16	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-XFP-10/10G)	150	Vnt.	38,20	5.730,00	6.933,30
17	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-XFP-40/10G)	15	Vnt.	123,00	1.845,00	2.232,45
18	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-XFP-80/10G)	10	Vnt.	193,90	1.939,00	2.346,19
19	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-XFP-100/10G)	6	Vnt.	409,50	2.457,00	2.972,97
20	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-XFP-BIDI-20/10G)	100	Vnt.	40,99	4.099,00	4.959,79
21	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-XFP-BIDI-40/10G)	30	Vnt.	54,60	1.638,00	1.981,98
22	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-XFP-BIDI-60/10G)	8	Vnt.	75,00	600,00	726,00

23	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-XFP-BIDI-80/10G)	8	Vnt.	512,00	4.096,00	4.956,16
24	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-SFP+-20/10G)	40	Vnt.	16,40	656,00	793,76
25	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-SFP+-80/10G)	30	Vnt.	170,70	5.121,00	6.196,41
26	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-SFP+-100/10G)	8	Vnt.	300,50	2.404,00	2.908,84
27	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-SFP+-BIDI-20/10G)	300	Vnt.	25,95	7.785,00	9.419,85
28	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-SFP+-BIDI-40/10G)	150	Vnt.	31,40	4.710,00	5.699,10
29	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-SFP+-BIDI-60/10G)	20	Vnt.	60,10	1.202,00	1.454,42
30	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-SFP+-BIDI-80/10G)	8	Vnt.	505,00	4.040,00	4.888,40
31	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-CWDM/SFP-40/1G)	50	Vnt.	25,10	1.255,00	1.518,55
32	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-CWDM/SFP-40/2,5G)	80	Vnt.	31,40	2.512,00	3.039,52
33	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-CWDM/SFP+-40/10G)	100	Vnt.	245,85	24.585,00	29.747,85
34	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-CWDM/SFP-80/1G)	50	Vnt.	27,30	1.365,00	1.651,65
35	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-CWDM/SFP-80/2,5G)	50	Vnt.	35,50	1.775,00	2.147,75
36	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-CWDM/SFP+-80/10G)	80	Vnt.	300,40	24.032,00	29.078,72
37	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-CWDM/SFP-120/1G)	30	Vnt.	35,50	1.065,00	1.288,65
38	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-CWDM/SFP-120/2,5G)	30	Vnt.	68,20	2.046,00	2.475,66
39	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-CWDM/SFP+-100/10G)	8	Vnt.	340,25	2.722,00	3.293,62
40	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-CWDM/SFP-150/1G)	30	Vnt.	68,30	2.049,00	2.479,29
41	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-DWDM/SFP-120/1G)	30	Vnt.	122,90	3.687,00	4.461,27
42	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-DWDM/SFP-120/2,5G)	30	Vnt.	157,00	4.710,00	5.699,10
43	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-DWDM/SFP+-40/10G)	100	Vnt.	216,49	21.649,00	26.195,29
44	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-DWDM/SFP+-80/10G)	100	Vnt.	272,49	27.249,00	32.971,29
45	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-DWDM/SFP+-100/10G)	8	Vnt.	329,25	2.634,00	3.187,14
46	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-CWDM/XFP-40/10G)	30	Vnt.	232,10	6.963,00	8.425,23
47	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-CWDM/XFP-80/10G)	30	Vnt.	355,00	10.650,00	12.886,50

48	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-CWDM/XFP-100/10G)	8	Vnt.	406,00	3.248,00	3.930,08
49	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-DWDM/XFP-40/10G)	100	Vnt.	216,49	21.649,00	26.195,29
50	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-DWDM/XFP-80/10G)	100	Vnt.	272,49	27.249,00	32.971,29
51	Šviesolaidinė sąsaja (ŠS-DWDM/XFP-100/10G)	30	Vnt.	389,10	11.673,00	14.124,33
52	Maitinimo blokas (MB-1)	15	Vnt.	1.470,00	22.050,00	26.680,50
53	Maitinimo blokas (MB-2)	15	Vnt.	796,00	11.940,00	14.447,40
54	Maitinimo blokas (MB-3)	15	Vnt.	746,00	11.190,00	13.539,90
55	Maitinimo blokas (MB-4)	25	Vnt.	554,00	13.850,00	16.758,50
56	Maitinimo blokas (MB-5)	10	Vnt.	355,00	3.550,00	4.295,50
57	DWDM tankintuvas (MUX)	8	Vnt.	2.165,00	17.320,00	20.957,20
58	DWDM 10G paslaugų plokštė (LSX)	12	Vnt.	1.655,00	19.860,00	24.030,60
59	DWDM stiprintuvas (AMP)	4	Vnt.	1.385,00	5.540,00	6.703,40
60	Chromatinės dispersijos kompensavimo įrenginys (CHR)	4	Vnt.	3.945,00	15.780,00	19.093,80
61	Komutatorius (KOM-1)	20	Vnt.	3.200,00	64.000,00	77.440,00
62	Komutatorius (KOM-2)	3	Vnt.	8.420,00	25.260,00	30.564,60
63	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis (UPS)	15	Vnt.	1.676,00	25.140,00	30.419,40
64	Šviesolaidinio signalo keitikliai per vieną skaidulą 100Mbps (KE-20/100/R)	100	Vnt.	73,00	7.300,00	8.833,00
65	Šviesolaidinio signalo keitikliai per vieną skaidulą 100Mbps (KE-20/100/T)	20	Vnt.	73,00	1.460,00	1.766,60
66	Šviesolaidinio signalo keitikliai 100Mbps (KE-15/100)	60	Vnt.	59,00	3.540,00	4.283,40
67	Šviesolaidinio signalo keitikliai 100Mbps (KE-30/100)	5	Vnt.	66,00	330,00	399,30
68	Įrangos diegimas, kai užsakoma 1-10 vnt.	100	Vnt.	90,00	9.000,00	10.890,00
69	Įrangos diegimas, kai užsakoma 11-100 vnt.	200	Vnt.	70,00	14.000,00	16.940,00
70	Įrangos diegimas, kai užsakoma ne mažiau kaip 101 vnt.	1200	Vnt.	50,00	60.000,00	72.600,00
Iš viso (Eur):					599.550,00	725.455,50

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

_____.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	WB EBVPD	15
2.	Subteikimo sutartis	2

3.	Fima EBVPD	15
4.	Pasiūlymo užtikrinimo laidavimo draudimo raštas	1
5.	Polisas	2
6.	Pažyma	1
7.	Siūlomos prekės	3
8.	Gamintojų techninės specifikacijos	804

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame „BTA Baltic Insurance Company“ draudimo bendrovės sutartinių įsipareigojimų įvykdymo laidavimo draudimas, 12 000 eurų, pasiūlymo užtikrinimo laidavimo draudimo raštas, polisas.

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus)

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto konkurso sąlygose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)
-	-	-
-	-	-
-	-	-

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Sigitas Bičiūnas
(Vardas ir pavardė)

